РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 сентября 2019г. № 1409-п

Об утверждении Плана общегородских мероприятий Мысковского

городского округа на октябрь 2019 года

В соответствии с планом работы администрации Мысковского

городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. 42, 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Утвердить План общегородских мероприятий Мысковского городского

округа на октябрь 2019 года, приложение.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике

и социальным вопросам Р.П. Апонькина.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

file:///W:/49/ДАО/398-р.doc%23Par33

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от  25.09.2019 № 1409-п

ПЛАН

общегородских мероприятий Мысковского городского округа

на октябрь 2019 года

№

п/п

Дата Наименование мероприятия и форма

проведения

Место

проведения

1 04.10.2019 Музыкальный вечер «Легенды РОКа» МБУ «ДК

им.Горького»

2 04.10.2019 Акция «Здоровый образ жизни!» Памятник «Тыл -

фронту»

3 04.10.2019 Танцевальная площадка «Даешь,

молодежь»

Парк

«Юбилейный»

4 04.10.2019 Акция «Мир без наркотиков» Памятник

А.П.Гайдару

5 04.10.2019 Танцевальный флеш-моб «В режиме нон-

стоп»

МАУ МГО «ГЦК»

6 04.10.2019 Детская игровая программа «Здравствуй,

солнце золотое»

Памятник

В.И.Ленину

7 05.10.2019 Показ художественного фильма

«Последний богатырь» (2017 г., Россия)

МБУ «ДК

им.Горького»

8 05.10.2019 Акция «Чистый город» (раздача памяток) Памятник «Тыл -

фронту»

9 05.10.2019 Развлекательная программа для детей

«Компот»

Парк

«Юбилейный»

10 05.10.2019 Акция «Раз, два, три, четыре, пять вместе

мы идем играть»

Памятник

А.П.Гайдару

11 05.10.2019 Семейная программа «За любовь и

верность»

МАУ МГО «ГЦК»

12 05.10.2019 Деловая игра «Город счастья»

Викторина, конкурсы.

Памятник

В.И.Ленину

13 06.10.2019 Заседание клуба настольных игр «Театр

игры»

МБУ  «ДК

им.Горького»

14 06.10.2019 Детская игровая программа «Казаки-

разбойники» на площадке возле памятника

«Тыл фронту»

Памятник «Тыл

фронту»

15 06.10.2019 Театрализованная детская игровая

программа «В гостях у осени»

Парк

«Юбилейный»

16 06.10.2019 Акция «Осень золотая» (очистка листвы) Памятник

А.П.Гайдару

17 06.10.2019 Детская спортивно-игровая программа

«Корабль «Детство»

МАУ МГО «ГЦК»

18 06.10.2019 Игровая викторина «Час истории»

Памятник

В.И.Ленину

19 11.10.2019

Игровая программа  «Дары осени» МБУ  «ДК

им.Горького»

20 11.10.2019 Пленэр на открытом воздухе «Природа

Кузбасса»

Памятник «Тыл

фронту»

21 11.10.2019 Концерт вокальной группы «Вояж» Парк

«Юбилейный»

22 11.10.2019 Акция «Билет в детство» Памятник

А.П.Гайдару

23 11.10.2019 Конкурс рисунков на асфальте «Мама, папа,

я – дружная семья!»

МАУ МГО «ГЦК»

24 11.10.2019 Игра «Литературная мастерская»

Викторина, конкурсы, сладкие призы.

Памятник

В.И.Ленину

25 12.10.2019 Показ художественного фильма  «Опасные

каникулы» (2016 г., Россия)

МБУ  «ДК

им.Горького»

26 12.10.2019 Акция «Чистый памятник» Памятник «Тыл

фронту»

27 12.10.2019 Детский праздник «Один день в царстве

Враки-забияки»

Парк

«Юбилейный»

28 12.10.2019 Акция «Мы против вредных привычек» Памятник

А.П.Гайдару

29 12.10.2019 Спортивно-игровая программа «Веселые

старты»

МАУ МГО «ГЦК»

30 12.10.2019 Конкурс рисунков на асфальте «Солнечное

настроение»

Памятник

В.И.Ленину

31 13.10.2019 Заседание клуба настольных игр «Театр

игры»

МБУ  «ДК

им.Горького»

32 13.10.2019 Урок пластической импровизации «Живая

скульптура»

Памятник «Тыл

фронту»

33 13.10.2019 Танцевальная площадка «Хиты 2000-х» Парк

«Юбилейный»

34 13.10.2019 Акция «Улыбка детям» Памятник

А.П.Гайдару

35 13.10.2019 Детская игровая программа «Гномы среди

людей»

МАУ МГО «ГЦК»

36 13.10.2019 Деловая игра «Я хочу…»

Задания, Викторины

Памятник

В.И.Ленину

37 18.10.2019 Музыкальный вечер «Песни из

кинофильмов»

МБУ  «ДК

им.Горького»

38 18.10.2019 Акция «Безопасное лето». Профилактика

чрезвычайных ситуаций.

Памятник «Тыл

фронту»

39 18.10.2019 Ретро площадка «Кому за…» Парк

«Юбилейный»

40 18.10.2019 Акция «Чистая улица» Памятник

А.П.Гайдару

41 18.10.2019 Спортивная эстафета  «Быстрее! Выше!

Сильнее!»

МАУ МГО «ГЦК»

42 18.10.2019 Акция «Внимание, пешеход»

Памятник

В.И.Ленину

43 19.10.2019 Показ художественного фильма «Жертвуя

пешкой» (2014, США), посвященный Дню

шахмат

МБУ  «ДК

им.Горького»

44 19.10.2019 Пленэр на открытом воздухе «След

победы»

Памятник «Тыл

фронту»

45 19.10.2019 Детский праздник «Корпорация чудес» Парк

«Юбилейный»

46 19.10.2019 Акция «Радуга желаний» Памятник

А.П.Гайдару

47 19.10.2019 Тематический час «Истоки русской песни»

Концертно-игровая программа

МАУ МГО «ГЦК»

48 19.10.2019 Конкурс рисунков на асфальте «Как

прекрасен этот мир»

Памятник

В.И.Ленину

49 20.10.2019 Заседание клуба настольных игр «Театр

игры»

МБУ  «ДК

им.Горького»

50 20.10.2019 Акция «Пикник с книгой»  Памятник «Тыл -

фронту»

51 20.10.2019 Танцевальная площадка «Даешь,

молодежь»

Парк

«Юбилейный»

52 20.10.2019 Акция «Чудесное детство» Памятник

А.П.Гайдару

53 20.10.2019 Спортивно-игровая программа «Веселые

старты»

МАУ МГО «ГЦК»

54 20.10.2019 Игровая программа «Самолет, самолет,

забери меня в полет»

Памятник

В.И.Ленину

55 25.10.2019 Показ художественного фильма  «Салют-7»

(2017г., Россия»)

МБУ  «ДК

им.Горького»

56 25.10.2019 Экологическая акция «Чистый парк» Памятник «Тыл -

фронту»

57 25.10.2019 Мастер-классы и выставки прикладного

искусства «Город мастеров»

Парк

«Юбилейный»

58 25.10.2019 Акция «ПДД против ДТП» Памятник

А.П.Гайдару

59 25.10.2019 Мастер-класс по изготовлению парашюта, МАУ МГО «ГЦК»

посвященный дню парашютиста.

60 25.10.2019 Конкурс рисунков на асфальте «Самый

красивый воздушный шар»

Памятник

В.И.Ленину

61 26.10.2019 Флеш-моб среди молодежи  МБУ  «ДК

им.Горького»

62 26.10.2019 Акция «Поэты о Кузбассе» Памятник «Тыл -

фронту»

63 26.10.2019 Концертно-игровая программа «Рецепт

хорошего настроения»

Парк

«Юбилейный»

64 26.10.2019 Акция «Оранжевое настроение» Памятник

А.П.Гайдару

65 26.10.2019 Детская командная игра «Гонка лидеров»

МАУ МГО «ГЦК»

66 26.10.2019 Игра «Турнир знатоков «Что? Где? Когда?» Памятник

В.И.Ленину

67 27.10.2019 Заседание клуба настольных игр «Театр

игры»

МБУ  «ДК

им.Горького»

68 27.10.2019 Рисунки на асфальте «Вот она, осень» Памятник «Тыл -

фронту»

69 27.10.2019 Танцевальный вечер «Джинсовая

вечеринка»

Парк

«Юбилейный»

70 27.10.2019 Акция «Солнце в детских ладошках» Памятник

А.П.Гайдару

71 27.10.2019 Концертно-игровая программа МАУ МГО «ГЦК»

72 27.10.2019 Детская игровая программа «Мир, в

котором я живу!»

Памятник

В.И.Ленину

И.о. заместителя главы

Мысковского городского округа

по управлению аппаратом администрации                                            А.Л. Хачатрян